
FES Kollegium 2023/2024 

   E-Mailadresse

Klassenlehrkraft 

 der Klasse:

Frau Armbruster s.armbruster@fes-lahr.de R8a

Herr Dr. Bauer c.bauer@fes-lahr.de

Herr Dr. Baumann t.baumann@fes-lahr.de

Frau Bieling r.bieling@fes-lahr.de 3c

Frau Binder-Grieswald k.binder-grieswald@fes-lahr.de

Frau Daumlechner m.daumlechner@fes-lahr.de R6a

Frau Deußer a.deusser@fes-lahr.de G9

Frau Dewald n.dewald@fes-lahr.de

Frau Dohl o.dohl@fes-lahr.de 3a

Frau Dorian d.dorian@fes-lahr.de

Herr Dörr s.doerr@fes-lahr.de  R10

Frau Dörr n.doerr@fes-lahr.de W6

Frau Dürr p.duerr@fes-lahr.de

Frau Egger d.egger@fes-lahr.de W7

Frau Erhardt c.erhardt@fes-lahr.de

Herr Fotso b.fotso@fes-lahr.de

Frau Golbach a.golbach@fes-lahr.de 4a

Frau Günther e.guenther@fes-lahr.de R5b

Frau Hageböck h.hageboeck@fes-lahr.de G6a

Frau Herrmann j.herrmann@fes-lahr.de 3b

Frau Hilbig j.hilbig@fes-lahr.de R5a

Frau Hubert i.hubert@fes-lahr.de 2a

Frau Hunzinger n.hunzinger@fes-lahr.de G5a

Frau Immel c.immel@fes-lahr.de 2b

Frau Kass Butros h.butros@fes-lahr.de

Frau Kellner b.kellner@fes-lahr.de G8/K1

Frau Kientz l.kienzt@fes-lahr.de 2c

Frau Kiss n.kiss@fes-lahr.de

Frau Klem l.klem@fes-lahr.de W5

Frau Klinger j.klinger@fes-lahr.de 1c

Frau Knorr annoknorr@web.de

Herr Kümmerlin w.kuemmerlin@fes-lahr.de R8b

Herr Kunkel jo.kunkel@fes-lahr.de

Frau Kunkel j.kunkel@fes-lahr.de G7

Frau Langensteiner j.langensteiner@fes-lahr.de

Frau Leppert j.leppert@fes-lahr.de

Herr Lingenfelder t.lingenfelder@fes-lahr.de

Herr Lönhard e.loenhard@fes-lahr.de G11

Frau Lüttner c.luettner@fes-lahr.de 4b

Herr Masse m.masse@fes-lahr.de W8

Frau Moßmann s.mossmann@fes-lahr.de

mailto:i.hubert@fes-lahr.de


Herr  Muthmann w.muthmann@fes-lahr.de

Frau Oertel b.oertel@fes-lahr.de R6b

Frau Oesterle c.oesterle@fes-lahr.de G6b

Frau Oliva n.oliva@fes-lahr.de

Frau Ostertag a.ostertag@fes-lahr.de

Herr Rudolph schulleiter@fes-lahr.de

Frau Rudolph a.rudolph@fes-lahr.de R9a

Frau Rumberger a.rumberger@fes-lahr.de

Herr Dr. Rumberger m.rumberger@fes-lahr.de R7a/K2

Herr Schneider f.schneider@fes-lahr.de

Herr Dr. Schochenmaier e.schochenmaier@fes-lahr.de W10

Frau Schröder k.schroeder@fes-lahr.de 1b

Herr Schröder m.schroeder@fes-lahr.de G10

Herr Seith a.seith@fes-lahr.de

Frau Siggelkow m.siggelkow@fes-lahr.de

Frau Spanberger e.spanberger@fes-lahr.de 1a

Frau Stockert-Amesfort t.stockert-amesfort@fes-lahr.de G5b

Frau Dr. Talmon de Cardozo b.cardozo@fes-lahr.de

Frau Dr. Tebbel r.tebbel@fes-lahr.de

Herr Töpper m.toepper@web.de

Frau Traut l.traut@fes-lahr.de

Frau Wanner c.wanner@fes-lahr.de R7b

Frau Wirzba m.wirzba@fes-lahr.de

Herr Zeller c.zeller@fes-lahr.de W9

Herr Zielke m.zielke@fes-lahr.de R9b

Herr Zimmermann s.zimmermann@fes-lahr.de

Herr Dr. Zimpel d.zimpel@fes-lahr.de


